Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:03 RE9 Mering 0:05 © Mammendorf 0:17 - 4
g 57089 Miinchen-Pasing 0:29 - Miinchen Hbf 0:37
0:13 RB67  Mering0:16 © 4
BRB 86595 - Sa, So weiter nach Egling 0:32
&
0:24 RB67 Kissing 0:27 - Augsburg-Hochzoll 0:32 - 3
BRB 86602 Augsburg Haunstetterstrafe 0:35 -
Augsburg Hbf 0:39 -
Augsburg-Oberhausen 0:44 ©
0:40 RE9 Kissing 0:42 - Augsburg-Hochzoll 0:47 - 3
RE 57000 Augsburg HaunstetterstraRRe 0:50 -
&% Augsburg Hbf 0:53 ©
= Sa, So weiter nach Augsburg-Oberhausen 0:56 -
Giinzburg 1:48 - Ulm Hbf 2:08
0:40 RE9 Kissing 0:42 - Augsburg-Hochzoll 0:47 - 3
Sa,So0 RE57100 AugsburgHaunstetterstraRRe 0:50 -
&% Augsburg Hbf 0:53 -
Augsburg-Oberhausen 0:59 © Donauw6rth 1:39
0:50 RB67 Kissing 0:54 - Augsburg-Hochzoll 1:00 - 3
BRB 86606 Augsburg HaunstetterstraRRe 1:04 -
B Augsburg Hbf 1:07 ©
1:00 — 4:00
1:15 RBS7 Mering 1:17 ® Mammendorf 1:29 - 4
Sa, So gg 57001 Miinchen-Pasing 1:41 - Miinchen Hbf 1:49
2:34 RBS87 Kissing 2:36 - Augsburg-Hochzoll 2:40 - 3
Sa,So  RB57002 Augsburg HaunstetterstraRRe 2:44 -
&% Augsburg Hbf 2:48 ©
4:46 RBS87 Mering 4:47 - Miinchen-Pasing 5:07 - 4
Mo-Fr  RB57003 MiinchenHbf5:14 0
&%
4:57 RE9 Kissing 4:59 - Augsburg-Hochzoll 5:04 - 3
Mo-Fr RE 57004 Augsburg Haunstetterstrale 5:08 -
&% Augsburg Hbf 5:12 -
Augsburg-Oberhausen 5:25 © Giinzburg 6:21 -
Ulm Hbf 6:41
5:02 RB67 Mering 5:05 © Egling 5:16 - Geltendorf 5:26 - 4
Mo-Fr  BRB 86501 Weilheim (Oberbay) 6:06 - PeiRenberg 6:25
&b
5:15 RB86 Mering 5:17 @ Mammendorf 5:29 - 4

Mo-Fr  RB 57005 Miinchen-Pasing 5:41 - Miinchen Hbf 5:51
RB 57105
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
§5:22 RB67 Kissing 5:25 - Augsburg-Hochzoll 5:30 - 3
Mo-Fr  BRB 86500 Augsburg Haunstetterstralle 5:34 -
B Augsburg Hbf 5:37 -
Augsburg-Oberhausen 5:42 ©
Gessertshausen 5:59
5:33 RB67 Mering 5:36 © Egling 5:46 - Geltendorf 5:58 - 4
Sa, So BRB 86505 Weilheim (Oberbay) 6:42
&
5:45 RB86 Mering 5:47 © Mammendorf 5:59 - 4
Sa,So  RB57107 Miinchen-Pasing 6:11 - Miinchen Hbf 6:20
&b
5:47 RBS87 Mering 5:49 - Miinchen-Pasing 6:09 - 4
Mo-Fr  RB 57007 Miinchen Hbf6:20 ©
RB 57107
&
5:54 RB67 Kissing 5:57 - Augsburg-Hochzoll 6:02 - 3
Mo-Fr  BRB 86502 Augsburg HaunstetterstraRe 6:05 -
&% Augsburg Hbf 6:09 ©
5:58 RB67 Mering 6:00 © Egling 6:10 - Geltendorf 6:27 - 4
Mo-Fr  BRB 86507 Weilheim (Oberbay) 7:09 - Schongau 7:52
&
6:05 RES0 Kissing 6:08 - Augsburg-Hochzoll 6:12 - 3
RE 57008 Augsburg HaunstetterstraRe 6:15 -
RE 57006 AugsburgHbf6:18 -
B Augsburg-Oberhausen 6:30 ©
Treuchtlingen 7:20 - Ansbach 8:01 -
Wiirzburg Hbf 9:18
6:10 RB87 Mering 6:12 - Mammendorf 6:21 - 4
Mo-Fr RB57009 Miinchen-Pasing 6:33 - Miinchen Hbf 6:41 ©
&
6:22 RE9 Mering 6:24 © Mammendorf 6:36 - 4
Mo-Fr  RE57011 Miinchen-Pasing 6:48 - Miinchen Hbf 6:57
&B
6:23 RB67 Kissing 6:25 - Augsburg-Hochzoll 6:30 - 3
Sa, So BRB 86504 Augsburg HaunstetterstraRRe 6:34 -
Augsburg Hbf 6:37 -
Augsburg-Oberhausen 6:44 ©
6:27 RB87 Mering 6:29 © Mammendorf 6:41 - 4
Sa,So  RB57093 Miinchen-Pasing 6:53 - Miinchen Hbf 7:01
&
6:29 RB67 Kissing 6:31 - Augsburg-Hochzoll 6:36 - 3
Mo - Fr BRB 86506 Augsburg HaunstetterstraRe 6:40 -
Augsburg Hbf 6:44 -

Augsburg-Oberhausen 6:59 ©

Gessertshausen 7:21
> Fr nur bis Augsburg Hbf




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:33 RB87 Kissing 6:36 - Augsburg-Hochzoll 6:41 - 3
Mo-Fr RB57010 AugsburgHaunstetterstralle 6:45 -

&% Augsburg Hbf 6:48 -

Augsburg-Oberhausen 6:56 © Donauworth 7:34

6:33 RBS87 Mering 6:35 - Miinchen-Pasing 6:53 - 4
Mo-Fr RB57013 MiinchenHbf7:01 ©

&
6:33 RB67 Mering 6:36 © Egling 6:46 - Geltendorf 6:58 - 4
Sa, So (%BB 86513 Weilheim (Oberbay) 7:42
6:52 RE9 Mering 6:54 - Miinchen-Pasing 7:12 - 4

RE 57015 Miinchen Hbf7:20 ©

RE 57095

&B
6:52 RB67 Kissing 6:55 - Augsburg-Hochzoll 7:00 - 3
Mo-Fr  BRB 86508 Augsburg HaunstetterstraRe 7:03 -

B Augsburg Hbf 7:07 ©
6:58 RB67 Mering 7:01 © Egling 7:12 - Geltendorf 7:27 - 4
Mo - Fr

BRB 86515 Weilheim (Oberbay) 8:05 - Schongau 8:52
&

7:03 RE9 Kissing 7:06 - Augsburg-Hochzoll 7:11 - 3
RE 57012 Augsburg HaunstetterstraRe 7:14 -
B Augsburg Hbf 7:19 -
Augsburg-Oberhausen 7:27 © Gulinzburg 8:19 -
Ulm Hbf 8:40
7:08 RBS87 Mering 7:10 @ Mammendorf 7:23 - 4
Mo - Fr ?g 57017 Miinchen-Pasing 7:37 - Miinchen Hbf 7:45
7:13 RBS87 Kissing 7:16 - Augsburg-Hochzoll 7:21 - 3
Mo-Fr RB57014 AugsburgHaunstetterstrale 7:24 -
&% Augsburg Hbf 7:28 ©
7:22 RB87 Mering 7:24 © Mammendorf 7:36 - 4
Sa,So  RB57021 Miinchen-Pasing 7:50 - Miinchen Hbf 7:58
&b
7:22 RBS87 Mering 7:24 - Althegnenberg 7:29 - 4
Mo-Fr RE9 Miinchen-Pasing 7:49 - Miinchen Hbf 7:58 ©
RB 57019
RE57119
&
7:23 RB67 Kissing 7:25 - Augsburg-Hochzoll 7:30 - 3
Sa, So BRB 86512 Augsburg Haunstetterstrale 7:34 -
Augsburg Hbf 7:37 -
Augsburg-Oberhausen 7:43 ©
7:29 RES89 Mering 7:31 - Miinchen-Pasing 7:53 - 4
Mo-Fr RE57023 Miinchen Hbf 8:02 ©

&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
7:33 RB87 Kissing 7:36 - Augsburg-Hochzoll 7:41 - 3
RB57116 AugsburgHaunstetterstralRe 7:45 -
&% Augsburg Hbf 7:48 -
Augsburg-Oberhausen 7:59 © Donauwdrth 8:37
7:33 RB86 Kissing 7:36 - Augsburg-Hochzoll 7:41 - 3
Mo-Fr RB57016 AugsburgHaunstetterstraRe 7:45 -
B Augsburg Hbf 7:48 -
Augsburg-Oberhausen 7:52 ©
Dinkelscherben 8:21
7:34 RB67 Mering 7:36 © 4
BRB 86517 = Sa, So weiter nach Egling 7:46 - Geltendorf 7:58 -
& Weilheim (Oberbay) 8:42
7:43 RB67 Kissing 7:46 - Augsburg-Hochzoll 7:51 - 3
Mo-Fr  BRB 86514 Augsburg Haunstetterstrale 7:55 -
&% Augsburg Hbf 7:58 ©
7:51 RES80 Mering 7:53 - Miinchen-Pasing 8:11 - 4
RE9 Miinchen Hbf 8:19 ©
RE 57025
RE 57027
RE 57125
RE 57127
&
7:59 RB67 Kissing 8:02 - Augsburg-Hochzoll 8:06 - 3
Mo-Fr BRB 86516 Augsburg HaunstetterstraRe 8:10 -

&b Augsburg Hbf 8:13 -
Augsburg-Oberhausen 8:17 ©

8:03 RBS87 Mering 8:05 © Mammendorf 8:18 - 4
Mo - Fr C;Rvg 57029 Miinchen-Pasing 8:30 - Miinchen Hbf 8:38
8:04 RESO Kissing 8:06 - Augsburg-Hochzoll 8:11 - 3
RE 57118 Augsburg HaunstetterstraRRe 8:15 -
b Augsburg Hbf 8:18 -
Augsburg-Oberhausen 8:30 ©
Treuchtlingen 9:20 - Ansbach 10:02 -
Wiirzburg Hbf 11:16
8:04 RE9 Kissing 8:06 - Augsburg-Hochzoll 8:11 - 3
Mo-Fr RE57018 Augsburg Haunstetterstrafe 8:15 -
&% Augsburg Hbf 8:18 -
Augsburg-Oberhausen 8:27 © Giinzburg 9:19 -
Ulm Hbf 9:39
8:04 RB89 Kissing 8:07 - Augsburg-Hochzoll 8:12 - 3
Sa,So0  RB57218 Augsburg HaunstetterstraRRe 8:15 -
o Augsburg Hbf 8:18 -
Augsburg-Oberhausen 8:30 © Aalen Hbf 10:24
8:09 RB67 Mering 8:12 © Egling 8:27 - Geltendorf 8:37 - 4
Mo-Fr  BRB 86519 Weilheim (Oberbay) 9:13 - Schongau 9:52

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
8:22 RES89 Mering 8:24 - Miinchen-Pasing 8:45 - 4
Mo-Fr RE9 Miinchen Hbf 8:53 ©

RE 57031

RE 57131

&b
8:22 RBS87 Mering 8:24 - Miinchen-Pasing 8:45 - 4
Sa, So RB 57031 Miinchen Hbf 8:53 ©

&b
8:23 RB67 Kissing 8:25 - Augsburg-Hochzoll 8:30 - 3

BRB 86520 Augsburg Haunstetterstrale 8:34 -
BRB 86522 Augsburg Hbf 8:38 -
Augsburg-Oberhausen 8:44 ©

8:32 RBS7 Kissing 8:35 - Augsburg-Hochzoll 8:40 - 3
RB 57120 AugsburgHaunstetterstraRRe 8:43 -
&% Augsburg Hbf 8:46 -
Augsburg-Oberhausen 8:55 © Donauworth 9:38
8:32 RB86 Kissing 8:35 - Augsburg-Hochzoll 8:40 - 3
Mo-Sa RB57020 AugsburgHaunstetterstraRe 8:43 -
B Augsburg Hbf 8:46 -
Augsburg-Oberhausen 8:52 ©
Dinkelscherben 9:21
8:33 RB67 Mering 8:36 © Egling 8:46 - Geltendorf 8:58 - 4
(;B;}B 86521 Weilheim (Oberbay) 9:42
8:52 RE9 Mering 8:54 - Miinchen-Pasing 9:14 - 4
RE57033 Miinchen Hbf9:23 ©
&B

9:04 RE9 Kissing 9:07 - Augsburg-Hochzoll 9:12 - 3
RE 57022 Augsburg Haunstetterstrae 9:15 -
&% Augsburg Hbf 9:18 -
Augsburg-Oberhausen 9:26 © Giinzburg 10:21 -
Ulm Hbf 10:41
9:22 RBS87 Mering 9:24 ® Mammendorf 9:36 - 4
RB 86 Miinchen-Pasing 9:48 - Miinchen Hbf 9:56
RB 57035
RB 57135
&b
9:23 RB67 Kissing 9:25 - Augsburg-Hochzoll 9:30 - 3

BRB 86528 Augsburg Haunstetterstrale 9:34 -
Augsburg Hbf 9:38 -
Augsburg-Oberhausen 9:43 ©

0:32 RBS87 Kissing 9:35 - Augsburg-Hochzoll 9:39 - 3
RB 57124 Augsburg HaunstetterstralRe 9:43 -
B Augsburg Hbf 9:46 -

Augsburg-Oberhausen 9:56 © Donauwdrth 10:34




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
9:32 RBS86 Kissing 9:35 - Augsburg-Hochzoll 9:39 - 3
Mo-Sa RB57024 Augsburg Haunstetterstralle 9:43 -
&% Augsburg Hbf 9:46 -
Augsburg-Oberhausen 9:51 ©
Dinkelscherben 10:21
9:33 RB67 Mering 9:36 © Egling 9:46 - Geltendorf 9:58 - 4
BRB 86525 Weilheim (Oberbay) 10:42
&
9:.52 RES89 Mering 9:54 - Miinchen-Pasing 10:12 - 4
RE 80 Miinchen Hbf 10:20 ©
RE 57037
RE 57137
&%
10:22 RB87 Mering 10:24 @ Mammendorf 10:36 - 4
RB 57039 Miinchen-Pasing 10:48 - Miinchen Hbf 10:57
RB 57139
&
10:23 RB67 Kissing 10:25 - Augsburg-Hochzoll 10:30 - 3

BRB 86532 Augsburg Haunstetterstralle 10:34 -
Augsburg Hbf 10:38 -
Augsburg-Oberhausen 10:43 ©

10:32 RBS87 Kissing 10:35 - Augsburg-Hochzoll 10:40 - 3
RB 57128 AugsburgHaunstetterstrae 10:43 -
&% Augsburg Hbf 10:46 -

Augsburg-Oberhausen 10:56 ©
Donauworth 11:34

10:32 RB86 Kissing 10:35 - Augsburg-Hochzoll 10:40 - 3
Mo-Sa RB57028 AugsburgHaunstetterstrae 10:43 -
B Augsburg Hbf 10:46 -

Augsburg-Oberhausen 10:51 ©
Dinkelscherben 11:21
10:33 RB67 Mering 10:36 © Egling 10:46 - 4
BRB 86529 Geltendorf 10:58 - Weilheim (Oberbay) 11:42
&b

10:52 RE9 Mering 10:54 - Miinchen-Pasing 11:12 - 4
RE 57041 Miinchen Hbf11:21 ©
&b

11:04 RE9 Kissing 11:07 - Augsburg-Hochzol111:12 - 3
RE 57030 Augsburg HaunstetterstraRe 11:15 -
B Augsburg Hbf 11:18 -

Augsburg-Oberhausen 11:25 © Giinzburg 12:21 -
Ulm Hbf 12:41

11:22 RB87 Mering 11:24 ® Mammendorf 11:36 - 4
RB 57043 Miinchen-Pasing 11:48 - Miinchen Hbf 11:56

RB 57143
&




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
11:23 RB67 Kissing 11:25 - Augsburg-Hochzol1 11:31 - 3
BRB 86536 Augsburg HaunstetterstraRe 11:35 -
Augsburg Hbf 11:39 -
Augsburg-Oberhausen 11:45 ©
11:32 RBS87 Kissing 11:35 - Augsburg-Hochzoll 11:40 - 3
RB 57132 Augsburg HaunstetterstraRe 11:43 -
B Augsburg Hbf 11:46 -
Augsburg-Oberhausen 11:56 ©
Donauworth 12:34
11:32 RBS86 Kissing 11:35 - Augsburg-Hochzoll1 11:40 - 3
Mo-Sa RB57032 AugsburgHaunstetterstraRe 11:43 -
&b Augsburg Hbf 11:46 -
Augsburg-Oberhausen 11:51 ©
Dinkelscherben 12:21
11:32 RB67 Mering 11:35 @ Egling 11:46 - 4
@ESB 86533 Geltendorf 11:58 - Weilheim (Oberbay) 12:42
11:52 RE89 Mering 11:54 - Miinchen-Pasing 12:12 - 4
RE 57045 Miinchen Hbf12:20 ©
RE 57145
&
12:04 RES8O Kissing 12:07 - Augsburg-Hochzoll 12:12 - 3
RE 57034 Augsburg HaunstetterstraRBe 12:16 -
B Augsburg Hbf 12:19 -
Augsburg-Oberhausen 12:27 ©
Treuchtlingen 13:20 - Ansbach 14:02 -
Wiirzburg Hbf 15:17
12:04 RES8O Kissing 12:07 - Augsburg-Hochzol112:12 - 3
RE 57134 Augsburg Haunstetterstrae 12:16 -
B Augsburg Hbf 12:19 -
Augsburg-Oberhausen 12:27 © Aalen Hbf 14:24
12:22 RB87 Mering 12:24 - Althegnenberg 12:29 - 4
RB 86 Miinchen-Pasing 12:46 - Miinchen Hbf 12:54 ©
RB 57047
RB 57147
&
12:23 RB67 Kissing 12:25 - Augsburg-Hochzoll 12:30 - 3
BRB 86540 Augsburg HaunstetterstralRe 12:34 -
Augsburg Hbf 12:38 -
Augsburg-Oberhausen 12:43 ©
12:32 RBS87 Kissing 12:35 - Augsburg-Hochzoll 12:40 - 3

RB 57136 Augsburg HaunstetterstraRe 12:43 -

&% Augsburg Hbf 12:46 -
Augsburg-Oberhausen 12:53 ©
Donauworth 13:36




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug
Time Train

12:32 RB86
Mo-Sa RB57036
oY)

Richtung Gleis
Destination Platform
Kissing 12:35 - Augsburg-Hochzoll 12:40 - 3

Augsburg Haunstetterstralle 12:43 -
Augsburg Hbf 12:46 -
Augsburg-Oberhausen 12:51 ©
Dinkelscherben 13:21

12:33 RB67

Mering 12:36 © Egling 12:46 -

BRB 86537 Geltendorf 12:58 - Weilheim (Oberbay) 13:42
&b

12:52 RES
RE 57049
&

13:03 RES
RE 57038
&

Mering 12:54 - Miinchen-Pasing 13:12 - 4
Miinchen Hbf 13:20 ®

Kissing 13:05 - Augsburg-Hochzol1 13:10 - 3
Augsburg Haunstetterstralle 13:14 -

Augsburg Hbf 13:17 -

Augsburg-Oberhausen 13:26 © Guinzburg 14:21 -

Ulm Hbf 14:41

13:22 RB87
RB 86

RB 57051

RB57151
B

Mering 13:24 ® Mammendorf 13:36 - 4
Miinchen-Pasing 13:48 - Miinchen Hbf 13:56

13:23 RB67

Kissing 13:25 - Augsburg-Hochzoll 13:30 - 3

BRB 86544 Augsburg HaunstetterstraRRe 13:34 -

Augsburg Hbf 13:41 -
Augsburg-Oberhausen 13:47 ©

13:32 RBS7
RB 57140
X}

13:32 RB86
Mo-Sa RB57040
oY)

Kissing 13:35 - Augsburg-Hochzoll 13:40 - 3
Augsburg Haunstetterstralle 13:43 -

Augsburg Hbf 13:46 -

Augsburg-Oberhausen 13:55 ®

Donauworth 14:34

Kissing 13:35 - Augsburg-Hochzoll 13:40 - 3
Augsburg Haunstetterstralle 13:43 -

Augsburg Hbf 13:46 -

Augsburg-Oberhausen 13:51 ©

Dinkelscherben 14:21
13:33 RB67 Mering 13:36 © Egling 13:46 - 4
BRB 86541 Geltendorf 13:58 - Weilheim (Oberbay) 14:42
&b
13:51 RES89 Mering 13:53 - Miinchen-Pasing 14:12 - 4
RE 80 Miinchen Hbf 14:20 ©
RE 57053
RE 57153

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
14:00
14:04 RES8O Kissing 14:07 - Augsburg-Hochzoll 14:12 - 3
RE 57042 Augsburg HaunstetterstraRe 14:15 -
b Augsburg Hbf 14:19 -

Augsburg-Oberhausen 14:31 ©
Treuchtlingen 15:20 - Ansbach 16:02 -
Wiirzburg Hbf 17:22

14:04 RES8O Kissing 14:07 - Augsburg-Hochzoll 14:12 - 3
RE 57142 Augsburg HaunstetterstraRe 14:15 -
B Augsburg Hbf 14:19 -
Augsburg-Oberhausen 14:31 © Aalen Hbf 16:24
14:10 RB67 Kissing 14:12 - Augsburg-Hochzoll 14:17 - 3
Mo-Fr  BRB 86548 Augsburg Haunstetterstralle 14:22 -
&% Augsburg Hbf 14:26 ©
14:22 RB87 Mering 14:24 - Miinchen-Pasing 14:45 - 4
RB 86 Miinchen Hbf 14:53 ©
RB 57055
RB 57155
6B
14:23 RB67 Kissing 14:25 - Augsburg-Hochzoll 14:30 - 3

BRB 86550 Augsburg Haunstetterstrale 14:34 -
BRB 86552 Augsburg Hbf 14:38 -
Augsburg-Oberhausen 14:43 ©

14:32 RBS87 Kissing 14:35 - Augsburg-Hochzoll 14:40 - 3
RB 57144 Augsburg Haunstetterstrale 14:43 -
&% Augsburg Hbf 14:46 -

Augsburg-Oberhausen 14:56 ©
Donauwdrth 15:32

14:32 RB86 Kissing 14:35 - Augsburg-Hochzoll 14:40 - 3
Mo-Sa RB57044 Augsburg Haunstetterstralle 14:43 -
B Augsburg Hbf 14:46 -

Augsburg-Oberhausen 14:51 ©
Dinkelscherben 15:21
14:33 RB67 Mering 14:36 © Egling 14:46 - 4
BRB 86545 Geltendorf 14:58 - Weilheim (Oberbay) 15:42
&b

14:52 RE9 Mering 14:54 - Miinchen-Pasing 15:13 - 4
RE 57057 Miinchen Hbf 15:21 ©
&b
15:04 RE9 Kissing 15:07 - Augsburg-Hochzol1 15:12 - 3
RE 57046 Augsburg HaunstetterstraRBe 15:15 -
&% Augsburg Hbf 15:18 -
Augsburg-Oberhausen 15:26 © Giinzburg 16:22 -
Ulm Hbf 16:41
15:22 RB87 Mering 15:24 ® Mammendorf 15:36 - 4
RB 57059 Miinchen-Pasing 15:49 - Miinchen Hbf 15:58
RB 57159

&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
15:23 RB67 Kissing 15:25 - Augsburg-Hochzoll 15:30 - 3

BRB 86558 Augsburg HaunstetterstralRe 15:34 -
Augsburg Hbf 15:38 -
Augsburg-Oberhausen 15:45 ©

15:33 RB87 Kissing 15:35 - Augsburg-Hochzoll 15:40 - 3
RB 57148 Augsburg HaunstetterstraRe 15:43 -
B Augsburg Hbf 15:46 -

Augsburg-Oberhausen 15:53 ©
Donauwdrth 16:30

15:33 RB86 Kissing 15:35 - Augsburg-Hochzoll 15:40 - 3
Mo-Sa RB57048 AugsburgHaunstetterstraRe 15:43 -
B Augsburg Hbf 15:46 -

Augsburg-Oberhausen 15:51 ©
Dinkelscherben 16:21

15:33 RB67 Mering 15:36 © Egling 15:46 - 4
BRB 86549 Geltendorf 15:58 - Weilheim (Oberbay) 16:42 -
PeiBenberg 16:53
= Sa, So nur bis Weilheim (Oberbay)
15:52 RE89 Mering 15:54 - Miinchen-Pasing 16:12 - 4
RE 80 Miinchen Hbf 16:20 ©
RE 57061
RE57161
6B
16:04 RES8O Kissing 16:07 - Augsburg-Hochzoll 16:12 - 3
RE 57050 Augsburg HaunstetterstraRBe 16:15 -
B Augsburg Hbf 16:19 -

Augsburg-Oberhausen 16:30 ©
Treuchtlingen 17:20 - Ansbach 18:01 -
Wiirzburg Hbf 19:16

16:04 RES80 Kissing 16:07 - Augsburg-Hochzoll 16:12 - 3
RE 57150 Augsburg HaunstetterstraRBe 16:15 -
B Augsburg Hbf 16:19 -
Augsburg-Oberhausen 16:30 © Aalen Hbf 18:24
16:05 RB67 Mering 16:08 © 4
Mo-Fr BRB 86551
&
16:22 RB87 Mering 16:24 - Miinchen-Pasing 16:45 - 4
RB 57063 Miinchen Hbf 16:53 ©
RB 57163
&
16:23 RB67 Kissing 16:25 - Augsburg-Hochzoll 16:30 - 3

BRB 86562 Augsburg HaunstetterstralRe 16:34 -
Augsburg Hbf 16:38 -
Augsburg-Oberhausen 16:49 ©

16:32 RE9 Kissing 16:35 - Augsburg-Hochzoll 16:40 - 3
Mo-Fr RE57052 Augsburg HaunstetterstraRe 16:43 -
b Augsburg Hbf 16:46 -

Augsburg-Oberhausen 16:51 © Giinzburg 17:55 -
Ulm Hbf 18:14




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:32 RBS87 Kissing 16:35 - Augsburg-Hochzoll 16:40 - 3
RB 57152 Augsburg Haunstetterstrale 16:43 -
B Augsburg Hbf 16:46 -

Augsburg-Oberhausen 16:53 ©
Donauworth 17:31

16:32 RB86 Kissing 16:35 - Augsburg-Hochzoll 16:40 - 3
Sa RB 57052 Augsburg HaunstetterstraRe 16:43 -
B Augsburg Hbf 16:46 -

Augsburg-Oberhausen 16:51 ©
Dinkelscherben 17:21

16:33 RB67 Mering 16:36 © Egling 16:47 - 4
BRB 86555 Geltendorf 16:58 - Weilheim (Oberbay) 17:42 -
&b PeiBenberg 17:53
= Sa, So nur bis Weilheim (Oberbay)
16:48 RB87 Kissing 16:51 - Augsburg-Hochzoll 16:56 - 3
Mo-Fr RB57054 Augsburg Haunstetterstrafle 16:59 -
&% Augsburg Hbf 17:02 ©
16:52 RE9 Mering 16:54 - Miinchen-Pasing 17:12 - 4
RE 57065 Miinchen Hbf17:21 0
&
16:53 RB67 Kissing 16:56 - Augsburg-Hochzoll 17:00 - 3
Mo-Fr BRB 86566 Augsburg Haunstetterstralle 17:04 -
&% Augsburg Hbf 17:07 ©

17:00

17:03 RE9 Kissing 17:05 - Augsburg-Hochzoll 17:10 - 3
RE 57056 AugsburgHaunstetterstraRe 17:14 -
&b Augsburg Hbf 17:17 -
Augsburg-Oberhausen 17:24 © Guinzburg 18:31 -
Ulm Hbf 18:55
17:06 RB67 Mering 17:08 © Egling 17:29 - Geltendorf 17:41 4
Mo-Fr BRB 86561
&
17:12 RBS87 Kissing 17:14 - Augsburg-Hochzoll 17:19 - 3
Mo-Fr RB57058 AugsburgHaunstetterstralle 17:22 -
&% Augsburg Hbf 17:26 -

Augsburg-Oberhausen 17:36 ©
Donauwdorth 18:19

17:22 RB87 Mering 17:24 ® Mammendorf 17:36 - 4
RB 57067 Miinchen-Pasing 17:48 - Miinchen Hbf 17:56
RB 57167
&b

17:23 RB67 Kissing 17:25 - Augsburg-Hochzoll 17:30 - 3

BRB 86570 Augsburg Haunstetterstrae 17:34 -
BRB 86572 Augsburg Hbf 17:39 -
Augsburg-Oberhausen 17:48 ©

17:29 RB87 Kissing 17:32 - Augsburg-Hochzoll 17:37 - 3
RB 57160 Augsburg HaunstetterstraRBe 17:40 -
&% Augsburg Hbf 17:44 -

Augsburg-Oberhausen 17:56 ©
Donauworth 18:34




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
17:29 RB86 Kissing 17:32 - Augsburg-Hochzoll 17:37 - 3
Mo-Sa RB57060 AugsburgHaunstetterstrale 17:40 -

&% Augsburg Hbf 17:44 -

Augsburg-Oberhausen 17:52 ©
Dinkelscherben 18:21

17:33 RB67 Mering 17:36 © Egling 17:46 - 4
BRB 86563 Geltendorf 17:58 - Weilheim (Oberbay) 18:42 -
&b PeiBenberg 18:53
= Sa, So nur bis Weilheim (Oberbay)
17:46 RB87 Mering 17:48 - Miinchen-Pasing 18:07 - 4
Mo-Fr  RB57069 MiinchenHbf 18:150
&b
17:52 RE89 Mering 17:54 - Miinchen-Pasing 18:12 - 4
RE 80 Miinchen Hbf 18:21 ©
RE 57071
RE57171
&
17:52 RB87 Kissing 17:55 - Augsburg-Hochzoll 17:59 - 3
Mo-Fr RB57062 AugsburgHaunstetterstrae 18:02 -

B Augsburg Hbf 18:06 ©

18:00

18:04 RES80 Kissing 18:07 - Augsburg-Hochzoll 18:12 - 3
Sa, So RE 57090 Augsburg HaunstetterstraRe 18:15 -
&% Augsburg Hbf 18:19 -

Augsburg-Oberhausen 18:30 ©
Treuchtlingen 19:20 - Ansbach 20:02 -
Wiirzburg Hbf 21:17

18:04 RES8O Kissing 18:07 - Augsburg-Hochzol118:12 - 3
Sa, So RE 57190 Augsburg HaunstetterstraRe 18:15 -
&% Augsburg Hbf 18:19 -
Augsburg-Oberhausen 18:30 © Aalen Hbf 20:24
18:04 RE9 Kissing 18:07 - Augsburg-Hochzol1 18:12 - 3
Mo-Fr RE 57064 Augsburg Haunstetterstralle 18:16 -
B Augsburg Hbf 18:19 -
Augsburg-Oberhausen 18:27 © Giinzburg 19:19 -
Ulm Hbf 19:40
18:04 RB87 Kissing 18:07 - Augsburg-Hochzoll 18:12 - 3
Mo-Fr RB57164 AugsburgHaunstetterstrafle 18:16 -
&% Augsburg Hbf 18:19 -

Augsburg-Oberhausen 18:30 ©
Treuchtlingen 19:20 - Ansbach 20:02

18:05 RB67 Mering 18:08 © 4
Mo-Fr BRB 86565
&%

18:13 RB87 Kissing 18:16 - Augsburg-Hochzoll 18:21 - 3
Mo-Fr RB57066 AugsburgHaunstetterstralle 18:24 -
b Augsburg Hbf 18:28 -

Augsburg-Oberhausen 18:36 ©
Donauworth 19:14




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:22 RB87 Mering 18:24 - Miinchen-Pasing 18:45 - 4
RB 57073 Miinchen Hbf 18:54 ©
RB 57173
&B
18:23 RB67 Kissing 18:25 - Augsburg-Hochzoll 18:30 - 3
BRB 86576 Augsburg Haunstetterstrae 18:34 -
Augsburg Hbf 18:37 -
Augsburg-Oberhausen 18:41 ©
18:32 RBS86 Kissing 18:35 - Augsburg-Hochzoll 18:40 - 3
RB 87 Augsburg Haunstetterstralle 18:43 -
RB 57168 Augsburg Hbf 18:46 -
RB 57170 Augsburg-Oberhausen 18:56 @
B Donauwdrth 19:32
18:32 RB86 Kissing 18:35 - Augsburg-Hochzoll 18:40 - 3
Mo-Sa RB57068 AugsburgHaunstetterstralle 18:43 -
RB 57070 Augsburg Hbf 18:46 -
B Augsburg-Oberhausen 18:51 ©
Dinkelscherben 19:21
18:33 RB67 Mering 18:36 © Egling 18:46 - 4
BRB 86569 Geltendorf 18:58 - Weilheim (Oberbay) 19:42 -
BRB 86571 PeiBenberg 19:53
= Sa, So nur bis Weilheim (Oberbay)
18:45 RB 87 Kissing 18:48 - Augsburg-Hochzoll 18:53 - 3
Mo-Fr RB57072 AugsburgHaunstetterstraRe 18:56 -
&b Augsburg Hbf 18:59 -
Augsburg-Oberhausen 19:04 ©
Donauworth 19:38
18:52 RE9 Mering 18:54 - Miinchen-Pasing 19:13 - 4
RE 57075 Miinchen Hbf19:21 0
&B
18:53 RB67 Kissing 18:56 - Augsburg-Hochzoll 19:00 - 3
Mo-Fr  BRB 86580 Augsburg Haunstetterstrale 19:04 -
B Augsburg Hbf 19:08 -
Augsburg-Oberhausen 19:14 ©
19:04 RE9 Kissing 19:07 - Augsburg-Hochzoll 19:12 - 3
RE 57074 Augsburg HaunstetterstraRBe 19:15 -
&% Augsburg Hbf 19:18 -
Augsburg-Oberhausen 19:25 © Giinzburg 20:21 -
Ulm Hbf 20:41
19:06 RB67 Mering 19:08 © Egling 19:29 - Geltendorf 19:41 4
Mo-Fr BRB 86575
&
19:22 RB87 Mering 19:24 @ Mammendorf 19:36 - 4

RB 86 Miinchen-Pasing 19:48 - Miinchen Hbf 19:56
RB 57077

RB 57177
oXS)




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:22 RB67 Kissing 19:24 - Augsburg-Hochzoll 19:29 - 3
BRB 86582 Augsburg HaunstetterstraRe 19:33 -
Augsburg Hbf 19:38 -
Augsburg-Oberhausen 19:43 ©
19:32 RB87 Kissing 19:35 - Augsburg-Hochzoll 19:40 - 3
RB 57176 AugsburgHaunstetterstrae 19:43 -
B Augsburg Hbf 19:46 -
Augsburg-Oberhausen 19:56 ©
Donauworth 20:34
19:32 RB86 Kissing 19:35 - Augsburg-Hochzoll 19:40 - 3
Mo-Sa RB57076 AugsburgHaunstetterstralle 19:43 -
B Augsburg Hbf 19:46 -
Augsburg-Oberhausen 19:51 ©
Dinkelscherben 20:21
19:33 RB67 Mering 19:36 © Egling 19:46 - 4
@ESB 86577 Geltendorf 19:58 - Weilheim (Oberbay) 20:42
19:52 RB89 Mering 19:54 - Miinchen-Pasing 20:12 - 4
RB 57092 Miinchen Hbf 20:20 ©
&
20:04 RE 80 Kissing 20:07 - Augsburg-Hochzoll 20:12 - 3
RE 57078 Augsburg HaunstetterstraRBe 20:16 -
B Augsburg Hbf 20:19 -
Augsburg-Oberhausen 20:30 ©
Treuchtlingen 21:20 - Ansbhach 22:02
20:04 RB89 Kissing 20:07 - Augsburg-Hochzoll 20:12 - 3
RB 57178 Augsburg HaunstetterstraRe 20:16 -
B Augsburg Hbf 20:19 -
Augsburg-Oberhausen 20:30 © Aalen Hbf 22:24
20:22 RB87 Mering 20:24 - Miinchen-Pasing 20:42 - 4
RB 57081 Miinchen Hbf20:510©
RB 57181
&%
20:23 RB67 Kissing 20:26 - Augsburg-Hochzoll 20:31 - 3
BRB 86586 Augsburg HaunstetterstraRRe 20:35 -
Augsburg Hbf 20:39 -
Augsburg-Oberhausen 20:43 ©
20:32 RB87 Kissing 20:35 - Augsburg-Hochzoll 20:40 - 3
RB 57180 AugsburgHaunstetterstrae 20:43 -
B Augsburg Hbf 20:46 -
Augsburg-Oberhausen 20:56 ©
Donauworth 21:34
20:32 RB86 Kissing 20:35 - Augsburg-Hochzoll 20:40 - 3

Mo - Sa

RB 57080 Augsburg Haunstetterstrae 20:43 -

&b Augsburg Hbf 20:46 -
Augsburg-Oberhausen 20:51 ©
Dinkelscherben 21:17




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

20:33 RB67 Mering 20:36 © Egling 20:46 -
BRB 86581 Geltendorf 20:58 - Weilheim (Oberbay) 21:42
&

20:48 RE9 Mering 20:50 ® Mammendorf 21:01 - 4
RE 57083 Miinchen-Pasing 21:12 - Miinchen Hbf 21:20
&

21:03 RE9 Kissing 21:05 - Augsburg-Hochzoll 21:09 - 3
Sa, So RE 57082 Augsburg HaunstetterstraRe 21:12 -
&% Augsburg Hbf 21:15 -
Augsburg-Oberhausen 21:27 © Giinzburg 22:19 -
Ulm Hbf 22:40
21:03 RB87 Kissing 21:05 - Augsburg-Hochzoll 21:09 - 3
Mo-Fr  RB57082 Augsburg Haunstetterstralle 21:12 -
&b Augsburg Hbf 21:15 ©
21:23 RB67 Kissing 21:25 - Augsburg-Hochzoll 21:30 - 3
BRB 86590 Augsburg Haunstetterstralle 21:34 -
Augsburg Hbf 21:38 -
Augsburg-Oberhausen 21:44 ©
21:32 RE9 Kissing 21:35 - Augsburg-Hochzoll 21:40 - 3
RE 57084 Augsburg Haunstetterstrae 21:43 -
&% Augsburg Hbf 21:46 -
Augsburg-Oberhausen 21:51 © Giinzburg 22:44 -
Ulm Hbf 23:16
21:32 RESO Kissing 21:35 - Augsburg-Hochzoll 21:40 - 3
RE 57184 Augsburg HaunstetterstraRe 21:43 -
&b Augsburg Hbf 21:46 -
Augsburg-Oberhausen 21:56 ®
Treuchtlingen 23:01
21:33 RB67 Mering 21:36 © Egling 21:46 - 4
(;B%E{B 86585 Geltendorf 21:58 - Weilheim (Oberbay) 22:42
21:53 RES0 Mering 21:55 @ Mammendorf 22:09 - 4
Mo - Fr g 57094 Miinchen-Pasing 22:23 - Miinchen Hbf 22:31
21:53 RB87 Mering 21:55 @ Mammendorf 22:09 - 4
Sa,5o  RB57094 Miinchen-Pasing 22:23 - Miinchen Hbf 22:31
&b
22:23 RB67 Kissing 22:25 - Augsburg-Hochzoll 22:30 - 3
BRB 86594 Augsburg HaunstetterstraRRe 22:34 -
Augsburg Hbf 22:37 -
Augsburg-Oberhausen 22:43 ©
22:33 RE9 Kissing 22:35 - Augsburg-Hochzoll 22:39 - 3
RE 57086 Augsburg HaunstetterstraRe 22:43 -
&b Augsburg Hbf 22:46 -

Augsburg-Oberhausen 22:50 © Giinzburg 23:44 -
Ulm Hbf 0:11




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Mering-St Afra

Zeit Zug
Time Train
22:33 RB9I
RB 57096
&b

Richtung Gleis
Destination Platform
Kissing 22:35 - Augsburg-Hochzoll 22:39 - 3

Augsburg Haunstetterstralle 22:43 -
Augsburg Hbf 22:46 -
Augsburg-Oberhausen 22:58 ©
Donauwdorth 23:34

22:33 RB67
BRB 86589 Geltendorf 22:58 - Weilheim (Oberbay) 23:42
&b

Mering 22:36 © Egling 22:46 -

22:52 RE9 Mering 22:54 - Miinchen-Pasing 23:12 - 4
RE 57087 Miinchen Hbf 23:20 ©
&b
23:23 RB67 Kissing 23:25 - Augsburg-Hochzoll 23:30 - 3
BRB 86598 Augsburg Haunstetterstrae 23:34 -
Augsburg Hbf 23:38 -
Augsburg-Oberhausen 23:43 ©
23:32 RE9 Kissing 23:35 - Augsburg-Hochzoll 23:40 - 3
RB 87 Augsburg Haunstetterstralle 23:43 -
RE 57088 Augsburg Hbf 23:46 -
RB 57188 Augsburg-Oberhausen 23:53 © Giinzburg 0:45 -
&b Ulm Hbf 1:05

23:33 RB67
BRB 86593 Geltendorf 23:58 - Weilheim (Oberbay) 0:42
&

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr

Mering 23:36 © Egling 23:46 -

bis hier sind alle Halte angegeben
Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten
Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

RE Regional-Express

RB Regionalbahn
Symbole

(O]

>

o))
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag

Mi  Mittwoch

Do  Donnerstag

Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




